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Type

Tyre Size

GROWING TOGETHER

SUPER TRAX HD - Especificacoes técnicas

Description

SUPER TRAX HD foi especificadamente projetado para
empilhadores utilizados na movimentacdo de mercadoria
com servico pesado, incluidas as aplicagdes no porto e nas
minas. O piso do pneu extra profundo foi realizado com
um composto de borracha excecional, resistente ao
desgaste, que assegura uma vida operacional prolongada.
SUPER TRAX HD destaca-se pela carcaca robusta e o flanco
reforcado do pneu, que se traduzem numa excelente
estabilidade e numa boa capacidade de manobra em fase
de levantamento. O especial bordo de protecdo da jante
protege o pneu na aba da jante de esvaziamentos e danos.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Industrial: Empilhador

STANDARD
T

6.00-9



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)

Rim Rec

Load capacity (lbs)

mph / psi
15 LOAD WHEEL
15 STEER WHEEL
5 OTHER VEHICLES
15 OTHER VEHICLES

STATIC SIDE LOADER
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94055449

12

6.6

21.6

10.1

65.8

4.00 E

145
4155
3195
4155
3195

4830
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